3, a u jednego z nich widziano
papierek storublowy.

W celu ujęcia poszlakowanych, przedsięwzięto środki
jak najenergiczniejsze.

= Sąd Policji poprawczej w Siedlcach donosi, że
Jan Ror, mieszkaniec miasta Warszawy, za pokątne
i niedozwolone prawem leczenie wyrokami; tegoż Sądu
z dnia 6 (18) czerwca 1872 i Sądu Kryminalnego Lu
belskiego z dnia 1 (13) lutego t. r. skazany został na
dni trzy aresztu, z oddaniem następnie na lat dwa pod
dozór policyjny.

DODATEKaoKOMJHA WARSZAWSKIEGO 154.
Dnia 22 Lipca 1873 roku. Wtorek. Dnia 10 (22) Lipca 1873 riku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
otrzymała na skład, główny dzieło pod tytułem:

Nakładem Składu Nut Muzycznych
GUSTAWA SUUEWAtGA,

jrzy ulicy Miodowej Nr 481
wyszły następujące kompozycje na fortepian:

Brahms J. Dwa Tańce Wigierskie, grywane przez orkiestrę J. Gungla
w Dolinie Szwajcarskiej.